
% 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 552 

Avaliku ürituse "Argentina karika 
saabumine Eesti Spordimuuseumi 
näitusele" registreerimiseks nõusoleku 
andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsuse 26. 
oktoobri 2004. a määruse nr 28 "Avalike koosolekute, avalike ürituste, spordiürituste ja 
projektlaagrite registreerimise kord " § 4 lg 5 p 1 ning arvestades Eesti Spordimuuseumi poolt 
esitatud avaliku ürituse teadet, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Eesti Spordimuuseumil korraldada 26. aprillil 2006. a Raekoja platsil Argentina karika 
pidulik saabumine Tartusse. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Eesti Spordimuuseumile. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

<af 
y 

L 
Lame Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 23.01.13 


